
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 畑中　直哉 [京都府] コース名

樹氷スノーピアコース
主審 森谷　哲郎 [鳥取県] スタート地点 1035m

フィニッシュ地点 785m
競技委員長 西尾　充正 [鳥取県] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ04-GS-156/11

１本目 ２本目
コースセッター 能勢　和典 [岡山] コースセッター 西谷　勇祐 [兵庫]
前走者 - A - 田淵　莉來 [兵庫] 前走者 - A - 田淵　莉來 [兵庫]
前走者 - B - 川崎　遼泰 [兵庫] 前走者 - B - 川崎　遼泰 [兵庫]
前走者 - C - 上田　富大 [島根] 前走者 - C - 上田　富大 [島根]

旗門数 38(37) スタート時間 11:09 旗門数 36(35) スタート時間 15:02
天候 晴れ 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 6℃ / 8℃ スタート／フィニッシュ気温 14℃ / 14℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 148 03021947 井上 結希也 兵庫 村岡中学校 2 56.14 59.24 1:55.38 0.00
2 146 03021946 荒木 稜河 兵庫 丹南中学校 2 56.51 59.65 1:56.16 6.83
3 143 03022337 平松 優大 愛媛 スキー縄の会 2 56.64 59.74 1:56.38 8.75
4 147 03021481 近藤 匠吾 岡山 操山中学校 3 57.00 59.63 1:56.63 10.94
5 151 03021482 湯浅 由規 岡山 津山市立加茂中学校 3 56.89 59.88 1:56.77 12.17
6 144 03021073 井上 暖 広島 八次中学校 3 56.93 1:01.85 1:58.78 29.76
7 150 03024780 竹田 光晴 京都 木幡中学校 1 59.26 1:00.88 2:00.14 41.67
8 141 03022235 茶谷 秀羽 京都 京教大附属京都中学校 3 59.30 1:01.31 2:00.61 45.78
9 171 03024122 柴田 芽 兵庫 市川中学校 2 1:01.70 1:01.01 2:02.71 64.16

10 149 03024938 井上 雪輝 兵庫 夢が丘中学校 1 1:00.81 1:03.16 2:03.97 75.19
11 155 03023628 佐々木 佑斗 島根 瑞穂スノークラブ 1 1:00.83 1:03.48 2:04.31 78.17
12 169 03025316 森岡 岳大 鳥取 若桜学園 1 1:00.99 1:03.90 2:04.89 83.25
13 158 03023443 吉阪 一晴 京都 ファーレンＳＣ 1 1:01.27 1:03.78 2:05.05 84.65
14 168 03024572 柴田 周明 兵庫 市川中学校 1 1:01.11 1:04.26 2:05.37 87.45
15 145 03024128 今村 蓮 大阪 ジュニアスキークラブ 2 1:02.13 1:03.38 2:05.51 88.67
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

2022　氷ノ山アルペンスキー大会
B級K2男子

鳥取県八頭郡若桜町つく米

男子 大回転



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 159 03024347 澤田 慎之介 京都 京都教育大学附属中学 2 1:03.14 1:05.35 2:08.49 114.76
17 167 03024933 井上 稜晴 兵庫 小代中学校 1 1:03.33 1:05.56 2:08.89 118.26
18 157 03024683 流 一樹 滋賀 ジュニアスキーチーム 1 1:03.99 1:05.60 2:09.59 124.39
19 165 03025313 蔦川 雄斗 島根 琴引レーシングチーム 3 1:07.26 1:06.87 2:14.13 164.13
20 160 03022551 甲斐 大河 島根 志学中学校 3 1:09.95 1:08.74 2:18.69 204.05

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 8
142 03024032 市田 礼 京都 ファーレンＳＣ 3
152 03022902 片山 航大 広島 庄原中学校 3
154 03021159 曽利 海舟 広島 庄原SC 3
156 03025064 主田 宵 広島 西城中学校 1
161 03024645 近藤　龍生 岡　山 操山中学校
163 03024884 山口 巧 岡山 上齋原SC 1
164 03024935 林本 暖生 兵庫 小代中学校 1
166 03024932 大林 晟 兵庫 村岡中学校 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
153 03021668 内田 葵 鳥取 花見山フジ 3 GATE No. 12 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
170 03024934 田淵 蓮 兵庫 小代中学校 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 畑中　直哉 [京都府] 26/188/11
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2022　氷ノ山アルペンスキー大会
B級K2男子

鳥取県八頭郡若桜町つく米



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 148 03021947 井上 結希也 兵庫 村岡中学校 2 182.81 182.81 0.00
2 146 03021946 荒木 稜河 兵庫 丹南中学校 2 164.97 164.97 6.83
3 143 03022337 平松 優大 愛媛 スキー縄の会 2 295.54
4 147 03021481 近藤 匠吾 岡山 操山中学校 3 189.79 189.79 10.94
5 151 03021482 湯浅 由規 岡山 津山市立加茂中学校 3 230.37
6 144 03021073 井上 暖 広島 八次中学校 3 193.40 193.40 29.76
7 150 03024780 竹田 光晴 京都 木幡中学校 1 209.70 209.70 41.67
8 141 03022235 茶谷 秀羽 京都 京教大附属京都中学校 3 278.29
9 171 03024122 柴田 芽 兵庫 市川中学校 2

10 149 03024938 井上 雪輝 兵庫 夢が丘中学校 1 300.02

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 146 03021946 荒木 稜河 兵庫 丹南中学校 2 164.97
DNF1 152 03022902 片山 航大 広島 庄原中学校 3 172.54

1 148 03021947 井上 結希也 兵庫 村岡中学校 2 182.81
DNF1 154 03021159 曽利 海舟 広島 庄原SC 3 183.76

4 147 03021481 近藤 匠吾 岡山 操山中学校 3 189.79

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 893.87

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 940.67
該当選手のレースポイント (C) 89.20

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 174.534

四捨五入 174.53
加算値 4.00

ペナルティ計算値 178.53
適用ペナルティ 178.53

技術代表 畑中　直哉 [京都府] 26/188/11
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--------------------------------------------

2022　氷ノ山アルペンスキー大会
B級K2男子

鳥取県八頭郡若桜町つく米

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------



樹氷スノーピアコース

SAJ04-GS-156/11

ミディアム 178.53
14℃ / 14℃ 178.53

レース
ポイント

03021947 178.53 井上 結希也 兵庫 村岡中学校 0
03021946 185.36 荒木 稜河 兵庫 丹南中学校 6.83
03022337 187.28 平松 優大 愛媛 スキー縄の会8.75
03021481 189.47 近藤 匠吾 岡山 操山中学校 10.94
03021482 190.7 湯浅 由規 岡山 津山市立加茂中学校12.17
03021073 208.29 井上 暖 広島 八次中学校 29.76
03024780 220.2 竹田 光晴 京都 木幡中学校 41.67
03022235 224.31 茶谷 秀羽 京都 京教大附属京都中学校45.78
03024122 242.69 柴田 芽 兵庫 市川中学校 64.16
03024938 253.72 井上 雪輝 兵庫 夢が丘中学校75.19
03023628 256.7 佐々木 佑斗 島根 瑞穂スノークラブ78.17
03025316 261.78 森岡 岳大 鳥取 若桜学園 83.25
03023443 263.18 吉阪 一晴 京都 ファーレンＳＣ84.65
03024572 265.98 柴田 周明 兵庫 市川中学校 87.45
03024128 267.2 今村 蓮 大阪 ジュニアスキークラブ88.67
03024347 293.29 澤田 慎之介 京都 京都教育大学附属中学114.76
03024933 296.79 井上 稜晴 兵庫 小代中学校118.26
03024683 302.92 流 一樹 滋賀 ジュニアスキーチーム124.39
03025313 342.66 蔦川 雄斗 島根 琴引レーシングチーム164.13

03022551 382.58 甲斐 大河 島根 志学中学校204.05


